
Uchwała nr 15/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie poprawienia rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora Panu mgr. Wojciechowi Janek 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 10 załącznika do uchwały nr 321/L/2023 

Senatu PW z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora w związku  z uchwałą nr 51/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2025-2028  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej wyraża 

zgodę na poprawienie rozprawy doktorskiej pt. „„Model reagowania centralnej administracji 

publicznej na kryzys epidemii” w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. 

Wojciechowi Janek. 

2. Poprawioną rozprawę doktorską należy przedłożyć Radzie, o której mowa w ust. 1, w terminie 

do dnia 25 sierpnia 2025 r. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Pouczenie 

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 

 

 

 

 

 

Sekretarz 

Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny 

dr. inż. Bartłomiej Gładysz dr hab. inż. Katarzyna Rostek, prof. uczelni 

 


